
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2016 года № 452 

Об определении регистратора зерновых расписок 

В соответствии с подпунктом 4-1) статьи 5 Закона Республики Казахстан от 19 января 

2001 года «О зерне» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Определить регистратором зерновых расписок акционерное общество 

«Информационно-учетный центр». 

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 22 июля 2016 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

      Премьер-Министр 

      Республики Казахстан                   К. Масимов 


